 IV • 12
4
P
 (
ba
r)
Q (l/min)
AM3RDA

e con ricoprimento negativo per avere
maggior velocità di ripristino pressione.
CodICe dI ordInazIone
AM Valvola modulare
 3 CETOP 3/NG06
 ** RD = Valvola riduttrice diretta
  SD =  Valvola di sequenza diretta
 * Controllo sulle vie:
  Versione AM3RD = A / P
  Versione AM3SD =  P
 * 1 = ricoprimento positivo
  2 = ricoprimento negativo
  Omettere per versioni AM3SD
 * Regolazione:
  C = Vite con esagono interno
  V = Volantino
 * Campo di regolazione
  1 = max. 2 ÷ 30 bar (colore bianco)
  2 = max.10 ÷ 120 bar (colore giallo)
  3 = max.60 ÷ 250 bar (colore verde)
 ** 00 = Nessuna variante
  V1 = Viton
 4 N° di serie
dImensIonI dI IngomBro
sImBolI IdraulICI
Il fluido impiegato è un olio minerale avente una viscosità di 46 mm2/sec a
40°C. Le prove sono state eseguite ad una temperatura del fluido di 40°C.
pressIone - portata
am3sd
am3rd /  am3sd...
lunghezzA viti e tirAnti cAp. iv • 21
Caratteristiche piano
di appoggio
Installazione
tipica
Tipo di regolazione
V   Volantino
C   Vite con
     esagono interno
_I/01-2003VALV/AM3$D004 ®